

MĚSTO PACOV, Náměstí Svobody 320, 395 18 Pacov, okres Pelhřimov

IČ: 00248789

Telefon: 565 455 111

Fax: 565 455 155

Bankovní spojení [redacted] n

Adresát:

ARS VIRIDIS, s.r.o.

Stařeč 70

675 22 Stařeč

IČ: 28357094

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky:

34/2022

Vyřizuje:

Tomáš Kocour

Dne:

01.06.2022

Objednáváme:

sadovnické úpravy
dle nabídky ze dne 25.5.2022

Předpokládaná cena:

celkem bez DPH 173.461,--
celkem včetně DPH 209.887,81

Pokud výše hodnoty plnění na základě této objednávky bez daně z přidané hodnoty bude vyšší než 50 000,-- Kč podléhá tato objednávka a její akceptace uveřejnění na základě zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Akceptaci této objednávky nám zašlete co nejdříve. Bude-li součástí smlouvy, uzavřené na základě této objednávky, obchodní tajemství sdělte nám to před akceptací objednávky.

[redacted]
Tomáš Kocour
starosta

převzal dne [redacted]

podpis: [redacted]

Pořad. č. pol.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena	Náklady celkem v Kč
1	2	3	4	5	6
	Sadomnické úpravy				Montáž
1	Hloubení jamek pro výsadbu stromů o objemu do 0,4 m ³ , včetně výměny půdy z 50 %, včetně vytyčení	ks	18	750,00	13 500,00
2	Výsadba stromu do předem vyhloubené jamky při průměru balu do 70 mm, včetně zalití a komparativního řezu, včetně aplikace půdního kondicionéru	ks	18	570,00	10 260,00
	<u>Specifikace 1</u>				
	Acer platanoides 'Columnare' - javor mléč, 14-16 ZB	ks	2	5 520,00	11 040,00
	Aesculus hippocastanum - jírovec maďal, 16-18 ZB	ks	3	3 990,00	11 970,00
	Fagus sylvatica 'Dawycck Gold', 14-16 ZB	ks	1	4 350,00	4 350,00
	Quercus robur - dub letní, 12-14 ZB	ks	2	2 615,00	5 230,00
	Tilia cordata 'Greenspire' - lípa srdčitá, 16-18 ZB	ks	6	3 315,00	19 890,00
	Abies alba - jedle bělokorá, 100-125 ZB	ks	1	1 270,00	1 270,00
	Abies nordmanniana - jedle kavkazská, 125-150 ZB	ks	1	1 490,00	1 490,00
	Abies concolor - jedle ojiněná, 250-300 ZB	ks	1	11 326,00	11 326,00
	Pinus peuce - borovice rumelská, 125-152 ZB	ks	1	1 690,00	1 690,00
	TerraCottem (0,5 kg/strom)	kg	9	390,00	3 510,00
3	Ukotvení dřeviny třemi kůly včetně uvázání	ks	18	230,00	4 140,00
	<u>Specifikace 2</u>				
	kůl frézovaný se špicí o průměru 6 cm, včetně půlky a úvazku	ks	46	110,00	5 060,00
4	Zhotovení ochrany kmene - juta + rákosová rohož	ks	14	120,00	1 680,00
	<u>Specifikace 3</u>				
	ochrana kmene juta + rákos+ nátěr	ks	14	112,00	1 568,00
5	Zhotovení závlahové mísy	ks	18	135,00	2 430,00
6	Mulčování stromů kůrou	ks	18	89,00	1 602,00
	<u>Specifikace 4</u>				
	kůra mulčovací	m ³	4,5	850,00	3 825,00
7	Přesun hmot + doprava materiálu a zaměstnanců	soubor	1	57 630,00	57 630,00
	Materiál celkem				82 219,00
	Práce celkem				
	Celková cena bez DPH (21%)				91 242,00
	Celková cena včetně DPH (21%) v Kč				173 461,00
					209 887,81